
PRO VŠECHNY VĚKOVÉ KATEGORIE NAVŠTĚVUJÍCÍ 
VÝTVARNÝ OBOR

TECHNIKA : 
KRESBA (tužkou, tuší, pastelkou, fixem...), MALBA, KOMBINOVANÉ TECHNIKY, KOLÁŽ

TÉMA: 
Vymyslete jakoukoli rostlinu, hmyz nebo celý ekosystém z NEZNÁMÉ PLANETY.

Inspiraci hledejte v pohádkách, filmech, či komiksech (např. Alenka v říši divů – režie 

Tim Burton, Avatar – režie James Cameron,….) Pátrat můžete i v naší přírodě. Celá 

řada organismů při pohledu pod zvětšovacím sklem vypadá neméně fantasticky.

FORMÁT PRACÍ:  A3
 Termín ukončení soutěže: 30.listopad 2020

Vyhlášení výsledků soutěže a výstava prací proběhne během prosince 2020.

Způsob doručení prací bude upřesněn podle aktuální situace.

 Na zadní straně práce nezapomeňte  na čitelný podpis a aktuální věk.

Čtvrtky formátu A3 budou uloženy před budovou výtvarného oboru ZUŠ.

Z ŘÍŠE FANTAZIE
...hmyz a rostliny očima dětí...

Výtvarný obor ZUŠ vyhlašuje soutěž o ceny.


